Администрация  Белозерского района

Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «14» февраля 2017 года  № 62

с. Белозерское

О  внесении изменений  в постановление

Администрации Белозерского района от 6 февраля 2017 года №50 «Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений Белозерского района и Порядка размещения данной информации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В связи с приведением нормативно правового акта в соответствие действующему законодательству, Администрация Белозерского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Белозерского района от 6 февраля 2017 года №50 «Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений Белозерского района и Порядка размещения данной информации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» следующие изменения:
- пункт 2 изложить в следующей редакции: «2. Утвердить Порядок размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей муниципальных учреждений Белозерского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» согласно приложению 2 к настоящему постановлению.»;
- в заголовке приложения 1 и далее по тексту слова «Предельный уровень среднемесячной заработной платы» заменить словами «Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Белозерского района, начальника управления финансово-экономической политики Завьялова А.В.
Глава Белозерского района                                                                В.В. Терёхин